АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРУМОЧ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 26 » апреля 2023 года                                                                                   №  191

Об окончании отопительного сезона 2022-2023гг на территории

сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской

области

           В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», согласно п. 5 раздела II Постановления Правительства РФ от

06.05.2011 N 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,

Администрация сельского поселения Курумоч муниципального района

Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закончить отопительный сезон в сельском поселении Курумоч

муниципального района Волжский Самарской области с 28 апреля 2023 года в

связи с установившейся среднесуточной температурой воздуха выше 8

градусов Цельсия в течение 5-дневного периода.

       2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского

поселения Курумоч» и разместить на официальном сайте сельского

поселения Курумоч в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава сельского поселения Курумоч    И.В. Елизаров

consultantplus://offline/ref=4B5D555A6F981F0FA77E93A7F513105996112B3266AB7C28BACE38ED2C06EA6630A11904CF91AFEFxEDBK
consultantplus://offline/ref=4B5D555A6F981F0FA77E93A7F513105996112B3266AB7C28BACE38ED2C06EA6630A11904CF91AFEFxEDBK
consultantplus://offline/ref=4B5D555A6F981F0FA77E93A7F513105996112B3266AB7C28BACE38ED2C06EA6630A11904CF91AFEFxEDBK